
POP information 
お客様各位 

                         ２０１５年１１月 

（No. １５０２５） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

旧インファステック製品の出荷用ラベル一部変更のお知らせ 

 

拝啓、自家益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2015年 11月 1日より、旧インファステック製品の弊社ダンボールにて、出荷させていただいている製品の 

一部について、管理の関係上、弊社倉庫用ラベルの表記を変更させていただきました。 

 

弊社倉庫内での管理用に一部製品の末尾に用いるコード 

S、 -S、 -1、 -S1、 -S2、 -S3 

 

※ 上記 6 種類中、以前より「S」は使用しておりました。新たに５種類のコードを追加させていただいており

ます。事後の報告となり誠に恐縮ではございますが、ご理解いただけますよう、お願いいたします。 

 

このたびの旧インファステック製品の出荷用ラベル一部変更に伴い、一部のお客様につきましては、 

今後ご発注いただく際の品番変更のお願いを、弊社より個別に依頼させていただくことがございます。 

また、弊社が発行する「出荷伝票」、「納品伝票」、「請求書」に記載される品番については、このたびの出荷

用ラベルの品番に統一させていただく旨、何卒ご理解いただけますよう、お願いいたします。 

 

（2015年 11月 26日、訂正により写真切り替え： 変更後の旧インファステック製品用ラベル） 

 

ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。 

今後ともポップリベット・ファスナーは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので 

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


